



2016-03-23 Nr. TMS-

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS LINOS SKRUPSKELIENĖS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 620 13365, el. p.: lina.skrupskeliene@klaipeda.lt

Per ataskaitinius metus vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

2015 metų sausio, vasario, kovo ir balandžio mėnesiais dirbau 2011 – 2015 metų kadencijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje.

2015 m. balandžio 16 d. pradėjau eiti naujos kadencijos Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narės pareigas.

Naujosios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiu dalyvavau 10-yje Tarybos posėdžių.

2015 m. gegužės 13 dieną buvau išrinkta kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoja. Įvyko 15 komiteto posėdžių, kurių metu spręsta daugiau kaip šimtą klausimų. Daug dėmesio, diskusijų ir sprendimų buvo skirta dėl atlyginimo už dalinį vaiko išlaikymą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, kurios įgyvendina ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas.

Posėdžių metu teikiau siūlymus ir pastabas savivaldybės įkurtoje darbo grupėje dėl dalinio vaiko išlaikymo Klaipėdos m. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose.

Kultūros, švietimo ir sporto komitete siūlėme ir teikėme pastabas dėl Klaipėdos miesto veiklos prioritetų, pritarėme Klaipėdos miesto savivaldybės 2015-2019 metų veiklos prioritetams, Klaipėdos miesto savivaldybės 2016-2018 metų strateginiam veiklos planui. Nemažai dėmesio skyrėme bei ieškojome tikamiausių sprendimų, kurie gerina Klaipėdos miesto kultūrinį gyvenimą. Pritarėme Klaipėdos miesto dalyvavimui nacionalinėje atrankoje dėl 2022 metų „Europos kultūros sostinė“. Analizavome ir teikėme pasiūlymus dėl Kultūros fabriko veiklos ir paslaugų spektro galimybių.

Būdama UAB „Senasis turgus“ stebėtojų tarybos narė dalyvavau stebėtojų tarybos posėdžiuose, kuriuose analizavome įmonės veiklos rezultatus, perspektyvas, viziją ir planus.

Taip pat dirbu Šeimos taryboje, Akademinų reikalų taryboje, Jaunimo reikalų taryboje, Klaipėdos koncertų salės meno taryboje. Aktyviai gilinuosi į minėtose tarybose iškeliamą problematiką, teikiu galimus sprendimo būdus, tikslus bei deriname veiklos prioritetines kryptis.

Per ataskaitinį laikotarpį bendravome ir bandėme spręsti klausimus su rinkėjais susitikimuose, miesto renginiuose, tiesiogiai priėmimuose ir elektroninėje erdvėje.

Savivaldybės tarybos narė

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters that appear to read 'Lina Skrupskeliene'.

Lina Skrupskeliene